Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» №02 – 30.09.2014.

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № 28.
20  и ю л я 2015 г.                                                                                    Санкт-Петербург

Содержание:  «О назначении Орловой А.С. заместителем Главы местной администрации МО «Купчино»».

В соответствии с п.3 ст.30, пп.6.4. п.6 («Глава местной администрации») ст.32, п.3 ст.33 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (далее – «Устав»), на основании представления Главы местной администрации МО «Купчино» Петракова Д.А. о назначении Орловой А.С.  на должность заместителя Главы местной администрации
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить назначение Орловой Алёны Сергеевны на должность заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

2. Главе местной администрации Петракову Д.А. в соответствии с п.3 ст.33 «Устава» заключить с Орловой А.С. трудовой договор (контракт) об исполнении должности заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

3. Настоящее Решение вступает в действие с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.
PAGE
1

_1208961430.bin